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LINDAS KOMMUNE

Arkoconsult
Pb. 103 HTB- bygget
5291 VALESTRANDSFOSSEN

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Inge A. Johannessen Linda Folkestad 28.09.2017
Var: 14/1864 - 17/27552 Linda.Folkestad@lindas.kommune.no

Svar pa sgknad om flytting av eksisterande avkgyrsle - gbnr 190/1
og 190/2 Grgttveit

Teknisk drift syner til brev datert 14.09.2017 vedkomande spknad om flytting av eksisterande avkjgrsle —
gbnr 190/1 Grgttveit.

Vedtak:

Teknisk drift har vurdert sgknaden og vil gje Igyve til flytting av eksisterande avkjgrsle fra kommunal veg pa
folgjande vilkar:

e Avkjgrsle skal veere opparbeida slik at den tilfredsstillar tekniske krav til avkjgrsle som er fastsett av
vegdirektoratet i forskrift av 1964 om «alminnelige regler om bygging og vedlikehold av avkjgrsle
fra offentlig veg», Veglova §§ 40-43, samt vegnormal N100. Det vert blant anna sett krav til
geometrisk utforming av avkjgrsle, sikt, svingradius, drenering under avkjgrsle og at ein skal kunne
snu pa eigen grunn.

e Siktsone skal ikkje nyttast til parkering eller hensetting av sikthindringar som er hggare enn 0,5m
over kommunalt vegniva. Siktsone vert sett til 4 x 45 meter.

o Avkjgrsle skal veaere plassert som vist pa vedlagt situasjonskart (datert 28.09.2017 Teknisk drift,
VVA).

e Avkjarsla skal vaere felles for alle bebuarane i omradet .

o Eksisterande avkjgrsle vert gjort om til landbruksavkjgrsle for gbnr 190/1. Det vert berre tillete
kayring til driftsbygning i denne avkjgrsla. Nord for driftbygning skal eksisterande veg stengast med
fysisk hinder (sja vedlagt situasjonskart).

e Ytterligare informasjon vedkomande tekniske krav finn ein pa www.lovdata.no og
WWwWw.vegvesen.no
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Vi gjer merksam p4 at Igyve til avkjorsle gjeld berre tilknyting til kommunal veg. Bygging/ utbetring
av avkjorsle er spknadspliktig tiltak etter plan og bygningslova.

Det er med heimel i Veglova §§ 40-43, forskrift av 1964 om «alminnelige regler om bygging og vedlikehold
av avkjgrsler fra offentlig veg» og vegnormal N100 at vegmynde skal setje krav til avkjgrsler fra offentleg
veg. Vi gjer merksam pa at Igvye berre gjeld i hgve Veglova med tilhgyrande regelverk og ikkje dei
rettar/privatsrettslege avtaler De har ovanfor eventuelle grunneigarar.

Klage:

Vedtaket kan paklagast til kommunen, jf. lov om offentleg forvaltning. Klagefrist er 3 veker fra den dag De
mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagt innan fristen gar ut. Klagen skal sendast til den etat som
har gjort vedtaket. | klagen skal det komme fram kva som vert pdklaga (vedtaket) og kva endringar De som
part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.

Vilkar for 3 reise sak for domstolane om vedtaket:

Partane vert med dette gjort merksam pa at spksmal om gildskapen av vedtaket eller krav om erstatning
som fylgje av vedtaket, ikkje kan reisast utan at vedkomande part har nytta hgve til 4 klage pé vedtaket og
at klagen er avgjort av hggaste klageinstans som star open. Spksmal skal likevel i alle tilhgva kunne reisast
nar det er gatt 6 manader fra klagen fyrste gong blei levert, og det ikkje er grunna forsgmming fra klagar sin
side at klageinstansens avgjerde ikkje ligg fare, jf. forvaltningsloven § 27 b.

Med helsing
Rune Kilen Linda Folkestad
Avdelingsleiar veg saksbehandlar
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
Vedlegg:

Situasjonskart flytting av eksisterande avkjgrsle - gbnr 190-1

Kopi til:

Lindas kommune ved byggesak

Magnus Grgttveit Sjosidevegen 111 5914 ISDALST@®

Trond Grgttveit Sjosidevegen 128 5914 ISDALST®
A

Mottakarar:

Arkoconsult Pb. 103 HTB- 5291 VALESTRANDSFOSSEN
bygget

Side 2
14/1864 - 32
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ADVOKATFIRMA MIKKEL MUNDAL AS

HOLLENDERGATEN 14 « 5017 BERGEN ¢ TELEFON 55 36 76 00 o1

Arkoconsult AS Bergen, 13. mars 2017
P.b 103, HTB-bygget
5291 Valestrandsfossen

BESTILLING AV ARBEID - BYGGESOKNAD VEI OG GRUNNLAGSDOKUMENT
INNHENTING AV TILBUD

Undertegnede bistdr Trond Grettveit og Nina Mikalsen Grettveit i pagaende jordskiftesak pa
Grottveit 1 Lindas kommune.

Jordskifteretten har palagt undertegnede & initiere og koordinere nedvendig arbeid med seknad om
byggetillatelse og innhenting av tilbud pa prosjektering og bygging av ny vei, samt omlegging av
eksisterende veg.

Partene i saken har ikke merknader til at Arkoconsult AS bistar med dette.
Vedlagt folger:

Bilag 1: 2 kart over ny veg, som partene er enig om plassering av. Vedlagt folger ogsa en
skisse over stigning mv. som ble benyttet i forbindelse med tidligere spknad til
kommunen, jfr. seinere bilag 3. Den nye veien ligger pa gnr 190, bnr 1. Hjemmelshaver er
Magnus Grettveit. Adresse: Sjosidevegen 111, 5914 Isdalste.

Bilag 2: Utdrag av brev av 09.12.16 fra jordskifteretten om vei forbi bolighuset pa gnr 190, bnr 2,
samt kart utarbeidet av retten. Hjemmelshaver pa dette bruket er Trond Grettveit. Adresse:
Sjosidevegen 128 A, 5914 Isdalste

Ny veien vil da krysse/mete eksisterende vei gverst pa bnr 1, for den da skal fortsette inn pd omlagt
vei pa bnr 2.

Jordskifteretten har poengtert at omleggingen av veien over bnr 2 skal omfatte nedvendig grofting
opp til 1aven pa bnr 2. Det er ikke noe kart over dette. Dere far vurdere om dette skal inn i
byggesoknaden. I alle tilfelle mé det inn i grunnlagsdokumentet for innhenting av tilbud. Det vises
ellers til seinere punkt om befaring.

Seknaden ma da inkludere godkjenning av avkjerselen nederst mot kommunal vei.

En av partene i saken er gnr 190, bnr 27. De har sin tilkomst til veien gverst pa bnr 1. Vedlagt felger
et kart fra Se.eiendom, jft. bilag 3. Her er veien er markert med gult. Byggesoknaden og
gjennomferingen ma ta hensyn til at det blir en naturlig og forsvarlig vinkel og stigning mellom
hovedveien og denne innkjerselen. Karter viser ellers hele det aktuelle vegstrekket i dag, og med
markering av laven.

j
Driftskonto: 3201.50.55684
Klientkonto: 3201.50.55706 E-post: advokat@m-mundal.net Avd.kontor Knarvik:
Klientkonto eiendomsmegling: Org.nr. 989 705 245 MVA Lyngvegen 2

3201.50.62508 5914 Isdalstg




Lindds kommune har tidligere vedtatt ny vei og avkjersel i samsvar med kartet i bilag 1. Men dette
vedtaket er utgétt pa dato. Til orientering folger e-post korrespondanse med kommunen, jfr. bilag
4..

Arbeidet til Arkoconsult vil da for det forste vaere a sende inn seknad og fé godkjent ny og omlagt
vei pé de to eiendommene. Etter at dette er pa plass, skal undertegnede hente inn tilbud pa arbeidet
hos entreprener. Det ensker da bistand med planleggingen/grunnlagsdokument mv. for innhenting
av slike tilbud.

Dersom det er aktuelt med befaring for utarbeidelse av seknad, vil partene i saken ha anledning til &
stille opp da.

Undertegnede er kontaktperson i det videre.

Faktura for arbeidet skal ga til Trond Grettveit. Han vil da forskuddtere denne utgiften, som ellers
inngar i selve jordskiftesaken.

Nar sa langt kommer, ma undertegnede fa tilsendt seknaden. Denne vil bli lagt fram for partene i
saken for ev. merknader for den sendes til kommunen.

Kk

For arbeidet deres starter opp, onskes for ordens skyld et prisoverslag for det samlede arbeid.

Ta ellers kontakt for spersmal og/eller uklarheter.

Med hilsen

Advokatfirma Mikkel Mundal AS

Mikkel Mundal
Advokat
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3 Bilag Z«

gg NORD- OG MIDHORDLAND JORDSKIFTERETT

Dok 117

Advokat Mikkel Mundal
Advokatfirma Mikkel Mundal AS
Hollendergaten 14

5017 BERGEN

Deres referanse Vir referanse Dato
15-198798REN-JBER .1 2016

GROTTVEIT

Vi viser til rettsmeote 24.10.2016.

Vedlagt oversendes:

- kopi av jordskifteavgjorelse datert 07.12.2016 (saklig og geografisk avgrensing av saken)
- revidert utkast til jordskifteavgjerelse i medhold av jordskifteloven § 6-23 fjerde ledd

- kart datert 28.10.2016

Valg av trasé forbi bolighuset pé bor. 2:

Retten mener at framside ny mur mot veien skal folge grenn linje pd vedlagte kart datert
28.10.2016. Veien ma ha minst 3 meter bredde og nedvendig groft, og ma oppfylle de
kravene som kommunen setter. Endelig vedtak av traséen kan forst skje nar det foreligger
byggetillatelse, jf. jordskifteloven 3-17.

Seknad om byggetillatelse, innhenting av tilbud pé prosjektering og bygging mv:

Neste steg i saken er at det ma sekes om byggetillatelse, og at det innhentes tilbud pa det som
gjenstar av planlegging og bygging nar byggetillatelse foreligger. Advokat Mundal har pétatt
seg & koordinere nedvendig arbeid med dette, i samrdd med advokat Bolstad, Magnus
Grottveit, Phung Thi Nguyen og Vy Kim Duong.

Vi ber om & fa tilsendt kopi av byggetillatelse sa snart slik foreligger, samt om & bli
underrettet straks det foreligger pris pa gjenstédende arbeider (prosjektering og bygging).

Vi minner for ordens skyld om at tilbydere ma orienteres om at vedstéaelsesfristen for
prosjektet ma ta hoyde for ankefristen 1 denne saken samt noe margin for uforutsette forhold.
Ta gjerne kontakt med undertegnede pa telefon om dette for fristen settes.

Merknadsfrist revidert utkast til avgjerelse:
Frist for & komme med merknader til vedlagte utkast til avgjerelse er 05.01.2017.

Postadresse Sentralbord Saksbehandler Bankgiro Organisasjonsnummer
Postboks 7316, 5020 Bergen 55693700 Kjersti Instebg Borlaug 976305329
Kontoradresse Telefaks Telefon Ekspedisjonstid Internett/E-post

Kaigt. 9, Statens hus, Bergen 55693701

jberpost@domstol.no
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Miikel Mundal

Siril Therese Sylta <SirilTherese.Sylta@lindas.kommune.no>

Fra:

Sendt: 9. juni 2016 14:56

Til: Mikkel Mundal

Kopi: Linda Hammersvik Folkestad; Rune Kilen
Emne: SV: SPGRSMAL VEDR VEG GRATTVEIT
Vedlegg: Seknadsskjema avkjarsle.pdf

Hei.

Viser til vare svar pa dine spgrsmal, markert med raud skrift i eposten under.

Mvh
¢ LINDAS KOMMUNE

Siril T. Sylta
Avdelingsleiar byggesak

TIf: 56 37 51 62/40 91 08 80
www.lindas.kommune.no

Fra: Mikkel Mundal [mailto:advokat@m-mundal.net]

Sendt: 1. juni 2016 09:29

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Kopi: Edmund A Bolstad; magnusgrottveit@outlook.com; Nina Mikalsen Grgttveit
Emne: SPGRSMAL VEDR VEG GR@TTVEIT

Hei

Denne e-posten sendes deg siden du har vart saksbehandler for tidligere for ny avkjgrsel og veg pa Grgttveit. Om
andre i kommunen ma svare pa denne henvendelsen, legges til grunn at den blir videresendt av deg.

Jeg bistar eier av gnr 190, bnr 2 Trond Grgttveit og Nina Mikalsen Grgttveit.

Advokat Edmund Bolstad bistar eierne av gnr 190 bnr 4,11 og 19, gnr 190 bnr 5, gnr 190 bnr 5 og 15 og gnr 190 bnr 9
og 15.

Saken om ny avkjgrsel og veg pa Grgttveit er brakt inn for Nord- og Midhordland jordskifterett. Det var rettsmgte
20.mai. Retten legger da til grunn at tidligere vedtatt avkjgrsel og veg skal benyttes.

Som en oppfelging av dette mgte, ba jordskifteretten undertegnede avklare med Lindas kommune noen forhold.
Svar her vil bli lagt fram for retten og partene.

1. Detvises til at Lindds kommune i desember 2009 godkjente avkjgrsel og ny veg. Jeg forstar at det ikke er
problem for kommunen a fornye dette Ipyvet. Det vises da bl.a til brev av 29.06.15 til undertegnede, med
deres ref. 14/1864-15/23831, fra saksbehandler Rune Kilen. Er dette riktig forstatt? | tilfelle, ma det spkes
pa nytt eller kan kommunen fornye vedtaket kun ved anmodning om det? Og hvem md da anmode om det,
jfr pkt 3?

Det ma sendast inn ny spknad om avkj@rsel etter veglova, dd dette vedtaket er gatt ut, jf. veglova § 40.
Tiltakshavar kan sende inn, bruk vedlagt skjema. -

1



Jordskifteretten har utvidet saken til ogsa a gjelde noe omlegging av vegen forbi huset til Trond Grgttveit,
slik at siktforholdene blir bedre. Vedlagt fglger et kart utarbeidet av advokat Bolstad men markering av ny
veglinje, jfr. bilag 1. Hvordan er muligheten for a fa en slik omlegging vedtatt av kommunen? Kan det veere
et problem at noe av en steingard i grensen mellom bnr 1 og 2 og fjernes? Det vises ellers til brev av
23.11.12 fra Lindas kommune til Hallvard Grgttveit, med ref. 2009/1290 -0- 27816/2012. Her er det henvist
til et vedtak 18.12.09 for riving og oppfgring av boligen til Trond Grgttveit. Her pekes det pa at vegen
alternativt bygges breiere i hele svingen rundt bygget, samt noen fem meter fgr og etter svingen. Ut fra
dette antas det at en utvidelse som skissert skulle veere uproblematisk?

Lindds kommune er positiv til ein slik utviding. Bdde ny avkjgrsel og utviding av veg krev Ipyve etter plan- og
bygningslova og etter jordlova § 9. Torhold til steingarden mé dette sjekkast ut med Fylkeskommunen nar
sgknaden kjem inn, men det kjem ikkje fram i dei opplysningane vi har sa langt, at denne er freda eller
verna. Det ma leggast ved grunneigaravtale ved etablering av avkjgrsel der sgkjar ikkje sjplv er eigar.

Da det ble spkt om ny avkjgrsel og veg i 2009, synes det uklart om det ble benyttet ansvarlig sgker. Ved en
spknad nd for bade det som var vedtatt tidligere, samt omleggingen ved Grgttveits bolig (ett samlet tiltak)
ma det da benyttes ansvarlig sgker elle kan tiltakshaver selv std for dette, jfr. pbl. § 20-1 og 20-2? Det ma
sendast inn ny WWSH og veg. Det vil krevja bruk av ansvarlege fgretak, bade nér
det gjeld spkjar, prosjekterande og utfgrande. -

Min frist for tilbakemelding til Jordskifteretten er 10. juni 2016. Det anmodes da om mulig om svar i god tid fgr

dette.

Med hilsen

ADVOKATFIRMA MIKKEL MUNDAL AS

Mikkel Mundal

advokat

Hollendergaten 14
5017 Bergen

Telefon: 55 36 76 00
Mobil: 936 38 097
Telefax: 55 36 76 01

Epost: advokat@m-mundal.net




Q-2

Fullmakt

Eg gjev med dette Trond Grgttveit, Sjosidevegen 128 A, 5914 Isdalstg, fullmakt
som tiltakshavar for vegsgknad over Gnr 190 Bnr 1 i Lindds Kommune

Foresetnad for fullmakt er at grunnlaget for sgknaden skal vera situasjonsplan
utarbeidd av Arkoconsult AS, teikning nr 84317083A01, datert 16.08.17

Grogttveit 20.09.17

Gnr190Bnr1
Magnus Grottveit

/&/éffmf Gt



